[image: gerb copy]

Российская Федерация
Новгородская область
5.
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2019 № 354
п. Батецкий

	О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на 2019 год

В соответствии со статьей 26.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и подпунктом а) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 31.10.2018, № 970, исключив из него строки 1, 2, 3, 5, 6.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий       вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

ат
№56п

image1.png